

Minnesanteckningar från uppstartsmöte med SONs arbetsgrupp inför budget 2013

Närvarande: Annette Gustafsson, Gunnel Gustafson, Richard Nygren, Gundega Hallinder, Maria Blomfeldt och Thorsten Holgersson.

Sparåtgärder 2012

Leansatsningen har inte kommit igång fullt ut pga. nyanställningar inom ekonomienheten, som tagit mycket tid för vår ekonom. Vi behöver så snart som det bara går, komma igång med leanarbetet och alla andra sparåtgärder som SON tog beslut om inför budget 2012, för att vi ska få ut något resultat av dem!

Budgetuppföljning 2011

En muntlig uppföljning till och med februari för SON delges mötet. Den visar på plus 266 tkr. Uppföljningen är dock mycket osäker ännu, och det är ett marginellt plusresultat. En ny redovisningsprincip medför att vi kommer att ha bättre koll på läget. Vi borde även ha bättre koll på semesterlöneskulden i det nya lönesystemet. Räkna ut ett schablonbelopp?

Budgetprocess 2013

Den 19 mars är det uppstartsdag för kommunens arbete inför budget 2013 inkl. VEP 2013-2015. Hela kommunstyrelsen är kallade, nämndernas budgetgrupper, fackliga organisationer, kommunledning och områdeschefer. Verksamhetscheferna inom de olika nämnderna kommer att nämna kort information om året som gått, vad som gjorts och påverkat ekonomin.

Studiebesök Falun 8 mars

Richard, Gundega, Thorsten, Roger Lilja och Birgitta Hedlund har varit i Falun på studiebesök där de har infört LOV till viss del inom hemtjänsten. Muntlig information från studiebesöket delges mötet. Bland annat har de flyttat fokus från personal till brukare. Personalen har ett arbetsfokus. Varför är vi på jobbet? För vem eller vilka är vi på jobbet? Brukarna – så klart!

Sedan Rutavdraget kom, så kanske inte behovet av LOV är lika stort som tidigare? Vi har valfrihet ändå.

Utbildningsdag administration ensamkommande barn 6 mars

PWC har haft en heldags utbildning i administration och återsökningar gällande ensamkommande barn. Många tips på var och till vad vi kan återsöka pengar från Migrationsverket. Det var personal med från både SON och BUN på denna utbildningsdag.

Vid tangenterna: Maria Blomfeldt